MUNICIPAL Nº 004/2009 (CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO DO 
MARCO); 

PROJETO DE LEI Nº 012/2018, DE 10 DE MAIO DE 2018, DE AUTORIA DO 
PODER EXECUTIVO, QUE AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO 
ADICIONAL ESPECIAL AO VIGENTE ORÇAMENTO FISCAL DO MUNICÍPIO 
DE MARCO NO VALOR DE R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) NA 
FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS; 

PROJETO DE LEI Nº 013/2018, DE 09 DE MAIO DE 2018, TAMBÉM DE 
AUTORIA DO PODER EXECUTIVO, QUE DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO 
DE INCENTIVOS PARA A IMPLANTAÇÃO, A EXPANSÃO E/OU A 
AMPLIAÇÃO DE EMPRESAS INDUSTRIAIS, AGROINDUSTRIAIS,